
                          敬 具

令和７年５月吉日

     代表取締役社長  贄      誠

 にえ                                まこと

贄 誠

竹 林 茂 物流担当

外 記 敏 紀 営業統括

石 田 寿 夫 仕入本部 本部長

服 部 幸 夫 総務・経理部長

                         ゆき         ひろ

伊 藤 維 啓 ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 部長

深 井 竜 夫 印刷情報用紙営業本部 本部長

伊 藤 剛 洋 東京支店 支店長

松 井 宏 明 産業資材営業本部　本部長

桐 畑 忠 義

                          以 上

 　 なお、このたび取締役 花井 眞二は3月20日退任いたしました。また、当社顧問 吉村 卓は3月20日退社

　いたしましたので、併せてご通知申し上げます。在任中賜りましたご厚情に対し御礼申し上げると共に、

　引き続きのご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

常 務 取 締 役 （昇任）

役員就任ご挨拶

拝啓　新緑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社の取締役会におきまして、下記の通り役員の選任を決定いたしました。

つきましては、この体制をもちまして役員一同決意を新たにし社業の発展に精励いたす所存

でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

取 締 役

執 行 役 員

執 行 役 員

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

記

代表取締役社長

常 務 取 締 役

執 行 役 員

常 勤 監 査 役

執 行 役 員 （新任）

執 行 役 員 （新任）


